АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.09.2010

        № 784
О создании комиссии Администрации Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

(в редакции распоряжения Главы Колпашевского района от 02.12.2009

№ 852, распоряжений Администрации Колпашевского района

от 18.04.2011 № 283, от 24.05.2011 № 348, от 10.11.2011 № 1068,

от 21.08.2013 № 635, от 15.01.2014 № 7, от 19.03.2014 № 143,

от 09.03.2016 № 55, от 18.07.2016 № 275, от 03.10.2016 №409, от 15.05.2018 №229, от 19.09.2018 №425, от 05.03.2019 №74)

В соответствии с со статьями 8 - 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе    в    Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 “О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов”

1. Создать комиссию Администрации Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия).

2. В своей деятельности комиссия руководствуется Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов, утверждённым Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».

3. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 2.

4. Признать утратившим силу распоряжение Главы Колпашевского района от 02.12.2009 № 852 “О создании комиссии Администрации Колпашевского района по урегулированию конфликта интересов”.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы района по управлению делами Петрову Т.А.

Глава района
          В.И.Шафрыгин

К.В.Егорова

5 29 40

Приложение № 2 к распоряжению

Администрации Колпашевского района

 от 15.09.2010 № 784

СОСТАВ
комиссии Администрации Колпашевского района

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	№№

п/п
	Должностные лица

	1.
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, председатель комиссии

	2.
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами, заместитель председателя комиссии

	3.
	Главный специалист по кадрам организационного отдела Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	4.
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам, член комиссии

	5.
	Начальник правового отдела Администрации Колпашевского района, член комиссии

	6.
	Начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района, член комиссии

	7.
	Председатель Колпашевской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки (по согласованию), член комиссии

	8.
	Председатель Думы Колпашевского района (по согласованию), член комиссии